DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 21 de Fevereiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 13.01, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO, Nº 017/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00004472/2025–81

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 3, DE 13/02/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade
de SOROCABA, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e do artigo 5º da Deliberação
Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018, e nos termos do item
1 do Capítulo XI.2 do Edital de Abertura de Inscrições, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo
Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados, sob a
presidência do primeiro:

Titulares

DIEGO BIANCHI MACEDO, RG.: 45994565–8,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E
TÉCNICO

JOSE NABOR LENARTEVITZ FRANCO, RG.: 40322084–1,PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO . (Especialista).

JORGE THIAGO NUNES CORREA, RG.: 48559885–1, PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO .

Suplentes

ALISON WELLINGTON BERTHOLINO, RG.: 23501255–5, PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO .

FLAVIO CASIMIRO NASCIMENTO, RG.: 32868103–9, PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO .

Artigo 2º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.